ПРОЕКТ

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления Администрации  сельского поселения Ванышевский сельсовет от 19 июня 2012 года  №24 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. № 96 « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Администрация  сельского поселения Ванышевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Отменить Постановление от 19 июня 2012 года  №24 «Об утверждения положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ванышевский сельсовет

Кашфуллин Н.Ф.